
**DODATEK Č. 3
KE SMLouvĚ O DíLO**

„Nástavba budovy Gymnázia Hostivice“

Číslo Objednatele: S-0829/ŠKS/2024/3/2025

Číslo Dodavatele: 2024/001/Z523

Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0829/ŠKS/2024, č. Dodavatele 2024/001/Z523 uzavřený dne 14. 2. 2024 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Středočeský kraj

Zastoupený: Ing. Robertem Pechou, radním pro oblast investic, majetku a rozvoje datové infrastruktury kraje

IČO: 708 91 095

Se sídlem: Zborovská 11, 150 00, Praha 5

Bankovní spojení: PPF banka, a.s.

Číslo účtu: 4440009090/6000

(dále také „objednatel“)

a

Dodavatel

První KEY - STAV, a.s.

se sídlem 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek-Místek

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 1781

jednající Roman Michlíček, předseda představenstva

IČO: 25385127 DIČ: CZ25385127

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 

(dále jen „dodavatel“)

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“

Článek I.

1. V rámci provádění prací na díle „Nástavba budovy Gymnázia Hostivice“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (změna trasy vedení ZTI, doplnění prvků střešní konstrukce, sanace stropních trámů, osazení nosné konstrukce pro sirénu, úprava vnitřních příček, doplnění ochrany před bleskem, doplnění nouzových svítidel), v důsledku čehož i navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 15-22 (dále jako „**Změnové listy č. 15-23**“), které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-0829/ŠKS/2024 a č. Dodavatele 2024/001/Z523 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy splňující podmínky stanovené v § 222 odst. 6 (v kombinaci s odst. 9) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).

Proto Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 3**“).

2. Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto:

- 2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 15-23, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3, se původní znění čl. I., odst. 1.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

*1.5 Dodavatel se zavazuje k provedení díla - stavby „Nástavba budovy Gymnázia Hostivice“ podle prováděcí projektové dokumentace pro provádění stavby vč. výkazu výměr, kterou vypracovala společnost AIRES- Ing. Petr Petele, Projektčně-stavební servis, IČO:13309099, Vižina 93, 267 24 Vižina v rozsahu specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu č. 3 Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele podané v rámci zadávacího řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnových listů č. 1-5, jež tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1, Změnových listů č. 6-14, jež tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2 a Změnových listů č. 15-23, jež tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 3 k této Smlouvě (dále jen „**Změnové listy 1-23**“). Součástí provedení díla je i vypracování nezbytné výrobní a dílenské dokumentace.*

Místem plnění je Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace, č. p. 141, parc. č. 350/1, k. ú. Hostivice (645834) v rozsahu projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu prací, ve znění Změnových listů č. 1-23.

- 2.2 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsanych ve Změnových listech č. 15-23, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 3, se mění cena díla. Původní znění čl. III., odst. 3.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

3.1 Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 40 317 967,95 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k oceněnému výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1-23.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o DPH“), DPH ve výši 8 466 773,27 Kč.

Celková cena za dílo včetně DPH činí 48 784 741,22 Kč.

Nedílnou součástí Smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3 této Smlouvy, ve znění Změnových listů č. 1-23. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky a stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 3.

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 35 900 000,00 Kč bez DPH, tedy 43 439 000,00 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 byla cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 378 052,78 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činila 36 278 052,78 Kč bez DPH, tedy 43 896 443,86 Kč s DPH.

Dodatkem č. 2 byla cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 1 768 191,45 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 2 činila 38 046 244,23 Kč bez DPH, tedy 46 035 955,52 Kč s DPH.

Dodatkem č. 3 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 2 271 723,72 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 činí 40 317 967,95 Kč bez DPH, tedy 48 784 741,22 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	35 900 000,00 Kč	7 539 000,00 Kč	43 439 000,00 Kč
Dodatek č. 1	378 052,78 Kč		
Dodatek č. 2	1 768 191,45 Kč		
Dodatek č. 3	2 271 723,72 Kč		
Celková nová cena díla	40 317 967,95 Kč	8 466 773,27 Kč	48 784 741,22 Kč

Článek II.

1. V rámci provádění prací na díle „Nástavba budovy Gymnázia Hostivice“ došlo k pojistné události, kdy vlivem poruchy vnitřního rozvodu vody dne 6. 3. 2025 došlo k poškození některých stavebních konstrukcí objektu Gymnázia Hostivice. Jedná se zejména o omítky stěn, omítky stropů, stropní podhledy, dřevěné stropní konstrukce a cihelné nosné i nenosné zdivo. Jednou

z poškozených místností je i místnost č. 307, ve které byly prováděny práce v rámci této smlouvy o dílo. Tato místnost bude sanována dle posudku Ing. Karla Kindla, č. aut. ČKAIT 6350. Vzhledem k tomu, že sanace budou podléhat technologickým předpisům a požadavkům na obsah vlhkosti v konstrukcích, není nyní jasné, kdy budou tyto práce dokončeny. Smluvní strany se tak dohodly, že předání díla bude provedeno na dvě etapy s tím, že místnost č. 307 bude předána po jejím dokončení samostatně.

2. S ohledem na výše uvedenou pojistnou událost se obě Smluvní strany dohodly na další úpravě Smlouvy takto:

2.1. Vzhledem k pojistné události popsané v článku II. odst. 1 tohoto Dodatku č. 3, se mění termín předání díla. Původní znění čl. II., odst. 2.1. a 2.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

2.1 Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.4. a 1.7. smlouvy ve dvou etapách. První část díla zahrnující veškeré práce a dodávky, vyjma prací a dodávek souvisejících s místností č. 307, dodavatel provede a předá objednateli v termínu do 14 (čtrnácti) kalendářních měsíců ode dne protokolárního předání staveniště a v souladu s Přílohou č. 1 – Finanční a časový harmonogram stavby (dále jen „HMG“). Druhou část díla, jejímž předmětem jsou práce a dodávky související s místností č. 307 (tedy kompletní dokončená místnost č. 307) bude předána po provedení sanace poškození vzniklého poruchou vnitřního rozvodu vody dle posudku Ing. Karla Kindla, č. aut. ČKAIT 6350, jehož vyhotovení bylo dodavateli předáno. S ohledem na skutečnost, že technologicky řádné provedení sanace závisí na obsahu vlhkosti v konstrukcích, bude konečný termín předání místnosti č. 307 záviset na výsledku kontrolních měření vlhkosti, jež budou prováděna dodavatelem ve 14denních intervalech, přičemž jejich výsledky budou bez zbytečného odkladu předávány objednateli, spolu se situačním zákresem provedených měření. Dodavatel je povinen provést druhou část díla, tedy předat kompletně dokončenou místnost č. 307, v termínu do 3 týdnů od okamžiku doručení výzvy objednatele k dokončení této části díla.

2.2 K započetí plnění předmětu díla bude dodavatel objednatelem vyzván písemně, e-mailem nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací, přičemž dodavatel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo faxem, s uvedením přesného data započetí předmětu plnění dle článku I. této Smlouvy. Dodavatel je povinen zahájit provádění díla v termínu dle zaslané výzvy. V případě, že výzva neobsahuje přesný termín zahájení provádění díla, je dodavatel povinen zahájit provádění díla do 7 dnů ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce. Tato lhůta neplatí, pokud objednatel nedodrží podmínky vážící se k zahájení stavby dle této smlouvy. V případě, že dodavatel nezahájí práce v termínu stanovené dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Výzva k dokončení části díla vztahující se k místnosti č. 307 bude objednatelem zaslána dodavateli nejpozději do 5 dnů od okamžiku, kdy bude dodavatelem objednateli na základě kontrolního měření prokázáno, že hodnota vlhkosti umožňuje technologicky správné provedení sanace místnosti č. 307.

2.2. Vzhledem k pojistné události popsané v článku II. odst. 1 tohoto Dodatku č. 3, se upřesňují podmínky uvolnění pozastávky. Původní znění čl. IV., odst. 4.3. a 4.4 Smlouvy se ruší a nahrazují se tímto novým zněním:

4.3 Dodavatel je oprávněn, způsobem uvedeným v odst. 4.2 Smlouvy, vystavit fakturu pro objednatele 1x měsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto kalendářního měsíce, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den tohoto kalendářního měsíce. Vystavené faktury objednatel uhradí až do výše 90 % základu daně (fakturované ceny díla) a DPH v plné výši. Zbývajících 10 % základu daně tvoří pozastávku. Tuto informaci o výši pozastávky je dodavatel povinen na faktuře uvádět, spolu s dalšími náležitostmi vyplývajících z bodu 4.2 této smlouvy. Právo na úhradu pozastávky ve výši 10 % z celkové ceny díla bez DPH (základu daně) vznikne dodavateli po řádném a úplném dokončení díla jako celku, tedy všech jeho částí, bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného Konečného protokolu o předání a převzetí díla, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol (protokoly) o předání odstraněných vad a nedodělků, a zároveň předání bankovní záruky dle čl. XIV této Smlouvy. V případě, že je celé dílo předáno bez vad a nedodělků, pozastávku objednatel uhradí do 30 dnů od doručení písemné žádosti o uvolnění pozastávky. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných prací nebo dodávek nevyplyvá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby, než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky provedeny.

4.4 Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné dohodě smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Dodavatel v termínu před provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši zádržného, platné do termínu předání a převzetí díla jako celku, tedy všech jeho částí, prodloužené do termínu odstranění vad a nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla (obou jeho částí). Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí objednateli částku až do výše zádržného dohodnutého ve smlouvě, jestliže dodavatel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a odstraněním vad a nedodělků z protokolu (protokolů) o předání a převzetí díla. Objednatel pozbývá nárok z bankovní záruky dnem podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo nedodělku.

- 2.3. Vzhledem k pojistné události popsané v článku II. odst. 1 tohoto Dodatku č. 3, se upřesňují podmínky vymezení a vyklizení staveniště. Původní znění čl. VI., odst. 6.8 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

6.8 Dodavatel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání a převzetí díla. V případě předání a převzetí díla na etapy, je dodavatel povinen v daném termínu vyklidit a vyčistit tu část staveniště, která se vztahuje k předané části díla. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst. 13.2 Smlouvy a dále je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly. Po vyklizení části staveniště po předání části díla je za staveniště nadále považován prostor stavby vztahující se k nepředané části díla.

- 2.4. Vzhledem k pojistné události popsané v článku II. odst. 1 tohoto Dodatku č. 3, se upřesňují podmínky přechodu nebezpečí škody na díle. Původní znění čl. VIII., odst. 8.17 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

8.17 Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle (jeho části) přechází na objednatele okamžikem předání díla (jeho části) dodavatelem objednateli a

jeho převzetí objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit dodavatel, přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků dodavatelem. Pro odstranění všech pochybností smluvní strany sjednávají, že předáním a převzetím části díla vzniká objednateli právo na užívání této části díla.

- 2.5. Vzhledem k pojistné události popsané v článku II. odst. 1 tohoto Dodatku č. 3, se upřesňují podmínky převzetí díla. Původní znění čl. X., odst. 10.3 Smlouvy se ruší a nahrazují se tímto novým zněním:

10.3 Dokončené dílo dle článku I. Smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran ve věcech smluvních (dále jen „protokol“). Každá z částí díla uvedená v čl. II. odst. 2.1 této Smlouvy bude předána na základě samostatného předávacího protokolu, přičemž předávací protokol k poslední z předávaných částí bude považován za Konečný předávací protokol ve smyslu ustanovení čl. 4.3 této smlouvy. V případě, že se objednatel rozhodne dílo převzít s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto Smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku VIII odst. 8.2 Smlouvy, nebo jiné nekvalitní provedení díla. Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno v protokolu.

- 2.6. Vzhledem k pojistné události popsané v článku II. odst. 1 tohoto Dodatku č. 3, se upřesňuje počátek běhu záruční doby. Původní znění čl. XI., odst. 11.1 Smlouvy se ruší a nahrazují se tímto novým zněním:

11.1 Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí poslední z částí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

- 2.7. Vzhledem k pojistné události popsané v článku II. odst. 1 tohoto Dodatku č. 3, se upřesňuje ustanovení o sankcích z prodlení s předáním díla. Původní znění čl. XIII., odst. 13.1 Smlouvy se ruší a nahrazují se tímto novým zněním:

13.1 V případě, že dodavatel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části oproti HMG, případně oproti termínu stanovenému touto Smlouvou, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla a 0,1 % z ceny díla bez DPH, označené v článku III. odst. 3.1. Smlouvy. V případě, že dodavatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Dodavatel není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

Článek III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 3 se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 ZZVZ.
3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronickém originále, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží originál.
4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
5. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Usnesením Rady Středočeského kraje č. 041-14/2025/RK ze dne 11. 4. 2025.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 15-23

V Praze



Středočeský kraj
Ing. Robert Pecha,

radní pro oblast investic, majetku a rozvoje datové
infrastruktury kraje

Ve Frýdku-Místku

Dodavatel



Roman Michlíček

předseda představenstva

ZL 15- napojení ÚT a vodovodu kotelna 4NP



ZAKÁZKA

Číslo: Z523

Zakázka: gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa - kopie

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	200 811,20 Kč
DPH:	42 170,35 Kč
Celkem včetně DPH:	242 981,55 Kč

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa - kopie -

Popis	Cena
S: Stavba	200 811
<i>ZL 15: ZL ZTI, UT</i>	<i>200 811</i>
730: Ústřední vytápění	200 811
Celkem (bez DPH)	200 811
DPH	42 170
DPH 21 % ze základny: 200 811	42 170
Celkem (včetně DPH)	242 982

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa - kopie -

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				200 811
Objekt			ZL 14: ZL ZTI, UT				200 811
Oddíl			730: Ústřední vytápění				200 811
488	SUB	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	14,250	3 970,00	56 573
489	SUB	SoD	PE tep.izolace 76/30 ($\lambda_{\max}=0,04W/m2K$)	m	8,000	168,94	1 352
490	SUB	SoD	PE tep.izolace 64/30 ($\lambda_{\max}=0,04W/m2K$)	m	20,000	119,80	2 396
491	SUB	SoD	Trubka měď 64x2,0	m	20,000	1 715,03	34 301
492	SUB	SoD	Trubka měď 76,1x2,0	m	8,000	1 971,01	15 768
493	SUB	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2	m	28,000	30,00	840
494	SUB	R	Nátrubek přechodový 64x6/4" MF Bpress	ks	4,000	2 020,00	8 080
495	SUB	R	Nátrubek přechodový 76x2-1/2" FF Bpress	ks	2,000	2 259,00	4 518
496	SUB	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	16,000	512,00	8 192
497	SUB	722175006	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x6,9 mm	m	22,000	1 010,00	22 220
498	SUB	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	15,000	56,30	845
499	SUB	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	15,000	63,80	957
500	SUB	722182014	Podpurný žlab pro potrubí D 40	m	15,000	108,00	1 620
501	SUB	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým vnitřním závitem	ks	12,000	803,00	9 636
502	SUB	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	ks	2,000	584,00	1 168
503	SUB	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	ks	2,000	261,00	522
504	SUB	28654010	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 50mm	ks	25,000	64,80	1 620
505	SUB	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	1,000	621,00	621
506	SUB	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	ks	1,000	434,00	434
507	SUB	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada	ks	1,000	355,00	355
508	SUB	31942643	T-kus mosaz 5/4"x5/4"x5/4"	ks	1,000	408,00	408
509	SUB	31942642	T-kus mosaz 1"x1"x1"	ks	2,000	237,00	474
510	SUB	31942712	redukce mosaz 2"x6/4"	ks	10,000	407,00	4 070
511	SUB	31942713	redukce mosaz 2 1/2"x2"	ks	2,000	1 330,00	2 660
512	SUB	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	ks	4,000	298,00	1 192
513	SUB	R	Nátrubek redukční 2 1/2"x2" černá	ks	1,000	557,00	557
514	SUB	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	16,000	186,00	2 976
515	SUB	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm	m	22,000	219,00	4 818
516	SUB	R	Kotvení potrubí ZTI a UT	kpl	1,000	8 520,00	8 520
517	SUB	R	Vypuštění a napuštění systému	kpl	1,000	3 120,00	3 120

Figura

Výraz

Hodnota

Popis

ZL 16 Střecha

ZAKÁZKA

Číslo: Z523

Zakázka: gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	528 869,66 Kč
DPH:	111 062,63 Kč
Celkem včetně DPH:	639 932,28 Kč

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa

Popis	Cena
S: Stavba	528 870
ZL 16: ZL střecha	528 870
MNP: Měněpráce	- 50 160
762: Konstrukce tesařské	- 9 196
765: Krytina skládaná	- 40 964
VCP: Vícepráce	579 030
762: Konstrukce tesařské	311 024
764: Konstrukce klempířské	252 067
765: Krytina skládaná	15 938
Celkem (bez DPH)	528 870
DPH	111 063
DPH 21 % ze základny: 624 841	111 063
Celkem (včetně DPH)	639 932

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				528 870
Objekt			ZL 16: ZL střecha				528 870
Podobjekt			MNP: Méněpráce				- 50 160
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				- 9 196
139	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	- 0,417	1 788,75	- 746
Výkaz výměr: latě					-		
33,4*4*0,04*0,06					0,321		
kontralatě					-		
40*0,04*0,06					0,096		
138	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	- 0,106	11 508,64	- 1 220
Výkaz výměr: 40*0,04*0,06					0,096		
Přepočtené koeficientem množství					-		
0,096*1,1					0,106		
135	SP	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	- 33,400	61,62	- 2 058
Výkaz výměr: 33,4					33,400		
136	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	- 0,353	11 508,64	- 4 063
Výkaz výměr: 33,4*4*0,04*0,06					0,321		
Přepočtené koeficientem množství					-		
0,321*1,1					0,353		
137	SP	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	- 40,000	19,97	- 799
147	SP	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	- 88,850	3,50	- 311
Oddíl			765: Krytina skládaná				- 40 964
186	H	59660400	taška ražená drážková rezná velkoformátová (do 12 ks/m2) základní	kus	- 402,000	41,50	- 16 683
Výkaz výměr: 33,5*12					402,000		
185	SP	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	- 33,400	239,59	- 8 002
212	SP	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	- 33,400	53,97	- 1 803
Výkaz výměr: 33,4					33,400		
213	H	63150818	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 175µm	m2	- 38,410	118,77	- 4 562
Výkaz výměr: Přepočtené koeficientem množství					-		
33,4*1,15					38,410		
217	SP	765191091	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	- 33,400	46,15	- 1 541
199	SP	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	- 33,400	127,99	- 4 275

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
206	SP	765115401	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany háku	kus	- 46,760	31,08	- 1 453
Výkaz výměr: 33,4*1,4					46,760		
207	H	59660249	hák protisněhový keramické drážkové velkoformátové krytiny	kus	- 47,000	39,17	- 1 841
218	SP	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	- 401,600	2,00	- 803
Podobjekt		VCP: Vícepráce					579 030
Oddíl		762: Konstrukce tesařské					311 024
527	SP	X35545	Montáž zkrácené krokve u nároží (námětku), včetně spojovacího materiálu	ks	110,000	330,00	36 300
Výkaz výměr: námětek krokví u okapové hrany: 110ks					-		
125	H	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	0,845	12 747,56	10 772
Výkaz výměr: 30*0,16*0,16					0,768		
Přepočtené koeficientem množství					-		
0,768*1,1					0,845		
121	SP	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	12,852	1 181,58	15 186
Výkaz výměr: krokve 5,335					-		
vrcholová vaznice 0,845					-		
námětky 1,04					-		
bednění 5,632					-		
122	SP	762332542	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	242,000	267,75	64 796
Výkaz výměr: a) + b) + c) + d) + e)					-		
123	H	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	5,335	12 747,56	68 008
Výkaz výměr: a) 8*9*0,12*0,16 - Krokve - výměna v místě, kde neměla být demontována střecha (8m x 9ks)					-		
b) 2*8*0,12*0,16 - 2ks po 8m					-		
c) 9*6*0,12*0,16 - 9ks po 6m					-		
d) 4*7*0,14*0,14- pozednice a mezilehlé vaznice - 4x7m na rozšíření skladby s3					-		
e) 6*12*0,12*0,16 -6ks po 12m					-		
suma: 4,85m3					-		
Přepočtené koeficientem množství					-		
4,85*1,1					5,335		
124	SP	762332543	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hoblovaného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	30,000	399,32	11 980
Výkaz výměr: vrchoová vaznice- chybějící výměra					-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
139	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	12,852	1 788,75	22 989
Výkaz výměr: krokve 5,335					-		
vrcholová vaznice 0,845					-		
námětky 1,04					-		
bednění 5,632					-		
147	SP	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 243,200	3,50	11 351
528	H	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	5,632	7 750,00	43 648
Výkaz výměr: 204,8*0,025*1,1					5,632		
bednění střechy pod klempířské prvky					-		
133	SP	762341270	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	204,800	109,56	22 438
Výkaz výměr: Po obvodu celé střechy : 122*1,1					-		
Napojení Plochých střech s krovem v úžlabí střecha č.1: (9 + 9) *1,2					-		
Napojení Plochých střech s krovem v úžlabí střecha č.2 : (6,5+6,5) *1,2					-		
Nová výměra: 62,4m2 skladba S3 29m2 dle VV: rozdíl 33,4 m2					-		
"					-		
529	SP	X35546	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace - s kotvením šrouby do podkladu	m3	16,000	195,00	3 120
Výkaz výměr: nadstavení štítu střechy pro montáž závětrné lišty 16m					-		
					-		
138	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,038	11 508,64	437
Výkaz výměr: nadstavení štítu střechy pro montáž závětrné lišty: 16*0,04*0,06					-		
"					-		
					-		
Oddíl 764: Konstrukce klempířské							252 067
169	SP	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli řš	m2	141,100	50,83	7 172
Výkaz výměr: po obvodu střechy 122*0,7					-		
u pultových střech pro úžlabí 2*9*0,7 + 2*6,5*0,7					-		
Nová výměra: 62,4m2 "skladba S3 29m2 dle VV: rozdíl 33,4 m2					-		
170	H	28329223	fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	161,575	194,54	31 433
Výkaz výměr: po obvodu střechy					-		
(122*0,7)*1,15					98,210		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			u plochých střeš pro úžlabí (2*9*0,7 + 2*6,5*0,7)*1,15 Nová výměra: 62,4m2 ""skladba S3 29m2 dle VV: rozdíl 33,4 m2*1,15		- 24,955 -		
531	SP	X35548	Oplechování hrany střechy měděným plechem štítová lišta rš - 410 mm x 2 - závětrná lišta	m	7,400	1 960,00	14 504
			Výkaz výměr: 22,4 "K7		-		
			2*11,2+1*7,4 skutečnost		-		
532	SP	764236411	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 900 mm	m	5,450	2 420,00	13 189
			Výkaz výměr: 3,6 "K12		-		
			1,85 "K13		-		
			parapet stítové okno		-		
533	SP	764232435	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 400 mm	m	20,000	1 100,00	22 000
			Výkaz výměr: nastavení pro dosažení spádu žlabů		-		
534	SP	X35549	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu hranatý atyp, rš 1000 mm	m	31,000	2 560,00	79 360
			Výkaz výměr: Nástřešní žlab u styku šikmé s plochými střechami 2*9 + 2*6,5		-		
535	SP	X35550	Ukončovací měděná lemovací lišta rš 200	m	31,000	450,00	13 950
			Výkaz výměr: Ukončení nastřešního žlabu 2*9 + 2*6,5		-		
536	SP	X35551	Úžlabní plech pod bednění rš 400	m	31,000	1 035,00	32 085
			Výkaz výměr: Pod bednění u styku šikmé s plochými střechami - 9+9 bm		-		
			Pod bednění u styku šikmé s plochými střechami - 6,5+6,5 bm		-		
184	SP	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	4 520,240	2,00	9 040
180	SP	764531404	Žlab podokapní z měděného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	7,700	2 032,44	15 650
			Výkaz výměr: doplnění výměry v rámci roušení skladby S3		-		
171	SP	764131403	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	33,400	3 244,74	108 374
			Výkaz výměr: Nová výměra: 62,4m2 ""skladba S3 29m2 dle VV: rozdíl 33,4 m2		-		
172	SP	764131491	Krytina ze svitků nebo tabulí z měděného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků Příplatek k cenám za těsnění drážek ve sklonu do 10°	m2	33,400	38,36	1 281
			Výkaz výměr: Nová výměra: 62,4m2 ""skladba S3 29m2 dle VV: rozdíl 33,4 m2		-		
175	K	764235406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 500 mm	m	-14,200	2 301,73	-32 684,57

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Výkaz výměr: 14,2 "K6							
178	K	764331413	Lemování zdí z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 250 mm	m	-7,300	840,62	-6 136,53
Výkaz výměr: 7,3 "K4							
177	K	764246404	Oplechování parapetů z titaninkového předzvětrálního plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	-1,850	615,36	-1 138,42
Výkaz výměr: 1,85 "K13							
182	K	764533412	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 1000 mm	m	-10,800	5 050,90	-54 549,72
Výkaz výměr: 10,8 "K3							
219	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	-1,000	1 462,13	-1 462,13
Oddíl 765: Krytina skládaná							15 938
212	SP	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	82,000	53,97	4 426
213	H	63150818	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 175µm	m2	94,300	118,77	11 200
Výkaz výměr: montáž u styku s plochou střechou					-		
					-		
218	SP	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	156,260	2,00	313

Figura

Výraz

Hodnota

Popis

ZL 17 sanace stropních trámů

ZAKÁZKA

Číslo: Z523

Zakázka: gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	90 637,67 Kč
DPH:	19 033,91 Kč
Celkem včetně DPH:	109 671,58 Kč

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa

Popis	Cena
S: Stavba	90 638
ZL 17: Sanace stropních trámů	90 638
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 896
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 675
762: Konstrukce tesařské	54 506
767: Konstrukce zámečnické	24 798
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 416
997: Přesun sutě	2 346
Celkem (bez DPH)	90 638
DPH	19 034
DPH 21 % ze základny: 90 638	19 034
Celkem (včetně DPH)	109 672

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				90 638
Objekt			ZL 17: Sanace stropních trámů				90 638
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 896
540	SP	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,600	214,00	2 054
			Výkaz výměr: 1*1,2*8 URS		9,600		
552	SP	977171232	Vrty do profilové oceli průměru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 5 do 10 mm	kus	48,000	59,20	2 842
			Výkaz výměr: 6*8 URS		48,000		
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 675
45	H	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	9,600	138,23	1 327
			Výkaz výměr: 1*1,2*8 SoD - 01 - Bourací práce - pol. č. 45		9,600		
94	SP	998711203	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	%	16,210	2,00	32
			SoD - 02 - Nové konstrukce - pol. č. 94				
548	SP	711131801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné	m2	9,600	14,20	136
			Výkaz výměr: 1*1,2*8 URS		9,600		
549	SP	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	9,600	18,70	180
			Výkaz výměr: 1*1,2*8 URS		9,600		
Oddíl			762: Konstrukce tesařské				54 506
147	SP	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	504,280	3,50	1 765
			SoD - 02 - Nové konstrukce - pol. č. 147				
538	SP	762814812	Demontáž záklopů stropů z desek tvrdých	m2	9,600	45,00	432
			Výkaz výměr: 1*1,2*8 URS		9,600		
539	SP	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	9,600	40,00	384
			Výkaz výměr: 1*1,2*8 URS		9,600		
542	SP	762811923	Výřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	27,200	154,00	4 189
			Výkaz výměr: (1,2+1+1,2)*8 URS		27,200		
543	SP	762811963	Výřezání části záklopu nebo podbíjení stropu z desek tvrdých pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m	27,200	162,00	4 406
			Výkaz výměr: (1,2+1+1,2)*8 URS		27,200		
544	SP	762812934	Zabednění části záklopu stropu prkny tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	9,600	621,00	5 962
			Výkaz výměr: 1*1,2*8 URS		9,600		
546	SP	762812963	Montáž zabednění části záklopu stropu deskami tvrdými pl jednotlivě přes 1 do 4 m2	m2	9,600	374,00	3 590

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			Výkaz výměr: 1*1,2*8 URS		9,600		
547	H	60726280	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm	m2	10,560	315,00	3 326
			Výkaz výměr: 1*1,2*8*1,1 URS		10,560		
550	H	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	0,159	7 750,00	1 233
			Výkaz výměr: příložky 0,7*0,075*0,36*8 vločky 0,7*0,075*0,15 URS		- 0,151 - 0,008		
551	H	60621169	překližka vodovzdorná hladká/hladká topol tl 21mm	m2	3,248	375,16	1 219
			Výkaz výměr: 0,29*0,7*8*2 URS		3,248		
557	SP	X35555	Montáž dřevěných prvků podpůrné konstrukce trámů vč.kotvicích prvků	soubor	8,000	3 500,00	28 000
			R-položka				
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické					24 798
274	SP	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	223,000	44,22	9 861
			SoD - 02 - Nové konstrukce - pol. č. 274				
276	H	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,223	52 618,22	11 715
			Výkaz výměr: 1,1*0,0253*8 SoD - 02 - Nové konstrukce - pol. č. 276		0,223		
288	SP	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	243,120	2,00	486
			SoD - 02 - Nové konstrukce - pol. č. 288				
553	H	31197009.1	tyč závitová Zn bílý DIN 975 8.8 M16	m	14,400	190,00	2 736
			Výkaz výměr: 0,3*6*8 URS		14,400		
Oddíl		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 416
83	SP	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	8,000	302,05	2 416
			SoD - 02 - Nové konstrukce - pol. č. 83				
Oddíl		997: Přesun sutě					2 346
37	SP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,728	1 300,00	946
			Výkaz výměr: 0,48+0,248 SoD - 01 - Bourací práce - pol. č. 37		0,728		
40	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,728	282,60	206
			SoD - 01 - Bourací práce - pol. č. 40				
41	SP	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,832	18,94	262
			Výkaz výměr: 0,728*19 SoD - 01 - Bourací práce - pol. č. 41		13,832		
42	SP	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,728	1 279,88	932
			SoD - 01 - Bourací práce - pol. č. 42				

Figura

Výraz

Hodnota

Popis

ZL 18 stožár siréna



ZAKÁZKA

Číslo: Z523

Zakázka: gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	148 751,00 Kč
DPH:	31 237,71 Kč
Celkem včetně DPH:	179 988,71 Kč

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Popis	Cena
S: Stavba	148 751,00
<i>ZL18: stožár siréna</i>	<i>148 751,00</i>
<i>**:</i> Nezařazeno	148 751,00
Celkem (bez DPH)	148 751,00
DPH	31 237,71
DPH 21 % ze základny: 15 680	31 237,71
Celkem (včetně DPH)	179 988,71

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				148 751,00
Objekt			ZL18: stožár sirána				148 751,00
Oddíl							148 751,00
	SP	X35535	Rozebrání částí střešního pláště včetně zpětného zapravení	kpl	1,000	15 680,00	15 680,00
		Výkaz výměr:	- rozebrání částí střešního pláště- montážního otvoru pro realizaci stožáru				
			- zpětné zapravení střešního pláště				
			R-položka				
	SP	X35535	Dodávka a montáž prostupu střešním pláštěm pro sirénu	kpl	1,000	9 421,00	9 421,00
		Výkaz výměr:	- dodávka a montáž prostupu střešním pláštěm				
			R-položka				
	SP	X35523	Statický návrh stožáru	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00
		Výkaz výměr:	- statický návrh včetně výkresové části				
			R-položka				
	SP	X35523	Dodávka a montáž prvků stožáru sirény	kpl	1,000	101 650,00	101 650,00
		Výkaz výměr:	- dodávka materiálu- UPE 200, UPE 160, L profily, trubky a výroba jednotlivých prvků				
			- dodávka a montáž silentbloků				
			- spojovací a spotřební materiál				
			- provedení žárovéh zinkování a povrchové úpravy				
			- montáž pomocí kolovéhoho autojeřábu				
			R-položka				

Figura

Výraz

Hodnota

Popis

ZL 19 Sanitární příčky



ZAKÁZKA

Číslo: Z523

Zakázka: gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	19 773,50 Kč
DPH:	4 152,44 Kč
Celkem včetně DPH:	23 925,94 Kč

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Popis	Cena
S: Stavba	19 773,50
<i>ZL19: sanitární přičky</i>	<i>19 773,50</i>
<i>**:</i> Nezařazeno	19 773,50
Celkem (bez DPH)	19 773,50
DPH	4 152,44
DPH 21 % ze základny: 43 900	4 152,44
Celkem (včetně DPH)	23 925,94

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				19 773,50
Objekt			ZL19: sanitární přičky				19 773,50
Oddíl							19 773,50
	SP	R	D+M sestavy sanitárních přiček m.č. 4.03	kpl	1,000	38 650,00	43 900,00
		Výkaz výměr:	dle výkresu D.1.1.14				
			materiál GPL tl. 28mm, hrany dveří ukončeny ABS páskou, nosná konstrukce z hliníkových eloxovaných profilů v přírodní barvě, barevné řešení 0112 PE Stone Grey, panty a kování v nerezovém provedení, nožičky nerez				
369	K	766-spec.09	D4 dodávka a montáž dveří 700/1970 mm vč. zárubně a kování (přesný popis viz.tabulka prvků)	kus	-1,000	13 761,22	-13 761,22
		Výkaz výměr:	odpočet v souvislosti se změnou dispozice				
160	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	-2,000	601,03	-1 202,06
		Výkaz výměr:	odpočet v souvislosti se změnou dispozice				

Figura

Výraz

Hodnota

Popis

ZL 20 Ochrana před bleskem



ZAKÁZKA

Číslo: Z523

Zakázka: gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	879 615,00 Kč
DPH:	184 719,15 Kč
Celkem včetně DPH:	1 064 334,15 Kč

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Popis	Cena
S: Stavba	879 615
ZL 20: ZL ochrana před bleskem	879 615
MNP_: Měněpráce	- 228 867
741_00: Elektroinstalace	- 228 867
VCP_: Vícepráce	1 108 482
921: Silnoproud	1 108 482
Celkem (bez DPH)	879 615
DPH	184 719
DPH 21 % ze základny: 827 745	184 719
Celkem (včetně DPH)	1 064 334

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				879 615,00
Objekt			ZL 20: ZL ochrana před bleskem				879 615,00
Podobjekt			MNP_: Méněpráce				- 228 867,00
Oddíl			741_00: Elektroinstalace				- 228 867,00
564	SP	X35561	FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně	m	- 700,000	139,00	- 97 300
565	SP	X35562	FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	- 175,000	177,00	- 30 975
566	SP	X35563	JR3,0 3m	ks	- 8,000	1 008,00	- 8 064
567	SP	X35564	DJD D20mm, na dřev.konstr.	ks	- 14,000	447,00	- 6 258
568	SP	X35565	PV15a na hřebenáče	ks	- 118,000	55,00	- 6 490
569	SP	X35566	PV21c na ploch.střechy-plastová	ks	- 110,000	26,00	- 2 860
570	SP	X35567	PV22a pod tašky, šindel i eternit	ks	- 30,000	33,00	- 990
571	SP	X35568	SJ1 k jímací tyči,D=20	ks	- 4,000	55,00	- 220
572	SP	X35569	SU univerzální	ks	- 77,000	55,00	- 4 235
573	SP	X35570	SR 3b spoj pásek-drát	ks	- 28,000	55,00	- 1 540
574	SP	X35571	SZa zkušební	ks	- 13,000	55,00	- 715
575	SP	X35572	ST na okap D80-120	ks	- 30,000	55,00	- 1 650
576	SP	X35573	ZT 1,5 tyč 1500x26mm	ks	- 5,000	687,00	- 3 435
577	SP	X35574	OU1,7 ochranný úhelník 1700mm	ks	- 11,000	297,00	- 3 267
578	SP	X35575	DUZ držák úhel.do zdi	ks	- 22,000	51,00	- 1 122
579	SP	X35576	Montáže zařízení k položkám 1-6	kpl	- 1,000	59 746,00	- 59 746
Podobjekt			VCP_: Vícepráce				1 108 482,00
Oddíl			921: Silnoproud				1 108 482,00
580	SP	X35577	Podpurná trubka GFK 1,95 m + JT 3,5 m	ks	6,000	7 719,00	46 314
581	SP	X35578	Držák podpurné trubky mezi střešní krokve	ks	6,000	5 005,00	30 030
582	SP	X35579	Podpurná trubka GFK 3,2 m + JT 2,5 m, Al	ks	1,000	8 900,00	8 900
583	SP	X35580	Držák podpurné trubky na stěnu (150-200 mm)	ks	2,000	3 469,00	6 938
584	SP	X35581	Podpurná trubka GFK 3,2 m + JT 1,0 m, Al	ks	1,000	8 014,00	8 014

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
585	SP	X35582	Držák podpůrné trubky s upínacím páskem (95 mm)	ks	2,000	887,00	1 774
586	SP	X35583	Vodič HVI long šedý, s = 75 cm	m	470,000	823,00	386 810
587	SP	X35584	Sada pro připojení vodičů HVI long	ks	8,000	2 785,00	22 280
588	SP	X35585	Sada připojovacích prvků pro HVI long, vnitřní	ks	8,000	1 665,00	13 320
589	SP	X35586	Sada připojovacích prvků pro HVI long, vnější	ks	1,000	1 787,00	1 787
590	SP	X35587	Připojovací prvek HVI long, vnější	ks	17,000	1 059,00	18 003
591	SP	X35588	Držák vedení HVI pod střešní tašku	ks	150,000	225,00	33 750
592	SP	X35589	Držák vedení na plochou střechu	ks	70,000	50,00	3 500
593	SP	X35590	Adaptér Ø 23 mm	ks	70,000	40,00	2 800
594	SP	X35591	Držák vedení HVI Ex pro upínací pásek (200 mm)	ks	8,000	913,00	7 304
595	SP	X35592	Upínací pásek	ks	8,000	220,00	1 760
596	SP	X35593	Držák vedení HVI na stěnu	ks	180,000	153,00	27 540
597	SP	X35594	Svorka zkušební na zaváděcí tyč, V2A, 200 kA	ks	9,000	278,00	2 502
598	SP	X35595	Číslo svodu na zaváděcí tyč	ks	9,000	69,00	621
599	SP	X35596	Zaváděcí tyč 1,0 m, Ø 16 mm, V4A	ks	9,000	1 581,00	14 229
600	SP	X35597	Držák tyče Ø 16 mm, V2A	ks	18,000	73,00	1 314
601	SP	X35598	Podložka, šedá	ks	18,000	12,00	216
602	SP	X35599	Zemní svorka pásek/drát - zaváděcí tyč, FeZn	ks	9,000	109,00	981
603	SP	X355100	Protikorozní páska, 100 mm	ks	1,000	590,00	590
604	SP	X355101	montážní práce	kpl	1,000	330 000,00	330 000
605	SP	X355102	doprava	kpl	1,000	30 000,00	30 000
606	SP	X355103	Pásek FeZn 30 x 4 mm	m	100,000	78,00	7 800
607	SP	X355104	Zemní svorka pásek/drát, FeZn	ks	25,000	99,00	2 475
608	SP	X355105	Drát FeZn Ø 10 mm	m	30,000	52,00	1 560
610	SP	X355107	Montážní práce uzemnění	kpl	1,000	35 000,00	35 000

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
611	SP	X355108	Pomocný montážní materiál	kpl	1,000	8 500,00	8 500
612	SP	X355108	Prostupy střešním pláštěm pro jímací tyče	ks	6,000	8 645,00	51 870

Figura

Výraz

Hodnota

Popis

ZL 21 Doplnění ZTI + ÚT

ZAKÁZKA

Číslo: Z523

Zakázka: gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	215 523,85 Kč
DPH:	45 260,01 Kč
Celkem včetně DPH:	260 783,85 Kč

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa

Popis	Cena
S: Stavba	215 524
ZL 21: ZL doplnění ZTI + UT	215 524
**: Nezařazeno	172 345
720: Zdravotechnika	32 532
722: Vodovod	34 306
725: Zařizovací předměty	28 996
MNP: MNP	- 52 656
Celkem (bez DPH)	215 524
DPH	45 260
DPH 21 % ze základny: 234 147	45 260
Celkem (včetně DPH)	260 784

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				215 523,85
Objekt			ZL 21: ZL doplnění ZTI + UT				215 523,85
Oddíl			**: Nezařazeno				172 345,00
562	SP	X35559	Nová MaR - kotelna	kpl	1,000	148 345,00	148 345,00
			Kaskádová regulace ovládaní kotlů (siemens) RVS + rozšiřující moduly (siemens) Čidla teploty Čidlo úniku plynu Nápojení BaP Rozvaděč Kabeláž Přepětová ochrana Jištění MaR Hlášení havar. stavu zatopení nízký tlak siréna (kotelník Siemens) Kotvície a drobný spotřební materiál				
563	SP	X35560	úprava komínového tělesa- sdružení 3 spotřebičů do 1 komínového tělesa	kpl	1,000	13 450,00	13 450,00
612	SP	X355111	izolace z kamenné vlny- izolace rozdělovače kotelna	kpl	1,000	10 550,00	10 550,00
Oddíl			720: Zdravotechnika				32 532,20
558	SP	722172314R00	Potrubí z PP-RCT, studená, D 40/5,5 mm PN20	m	13,000	739,00	9 607,00
			změna trasy vodovod				
560	SP	18-203	hadice 35/20 mm	m	13,000	83,00	1 079,00
561	H	55281794.R	tlačítko pro ovládání WC zepředu plast dvě množství vody 246x164mm	kus	5,000	1 650,00	8 250,00
619	SP	722172311R00	Potrubí z PP-RCT EkoPlastik, studená, D 20/2,8 mm PN20	m	15,000	365,00	5 475,00
			změna trasy vodovod				
623	SP	722172313R00	Potrubí z PP-RCT, studená, D 32/4,4 mm PN20	m	13,000	542,00	7 046,00
			změna trasy vodovod				
670	SP	X355122	Termoizolační pásy tl.stěny 15 mm hadice 28/15 mm	m	20,000	53,76	1 075,20
Oddíl			722: Vodovod				34 306,36
618	SP	722182013	Podpurný žlab pro potrubí D 32	m	17,000	64,80	1 101,60
			podpurný žlab pro odvod kondenzátu klímajednotky				
619	SP	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	305,00	915,00
			KK pro m.č. 4.03+4.02				
622	SP	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	468,43	936,86
			KK pro m.č. 4.03+4.02				
624	SP	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	37,000	549,00	20 313,00
			20m nádrada za zásobníkové ohřivače TV, 17mb změna trasy vodovod				
625	SP	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí	m	20,000	30,00	600,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
625	SP	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí	m	58,000	30,00	1 740,00
626	SP	29-0234	proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	78,000	32,00	2 496,00
627	SP	18-1118	Termoizolační pásy bez samolepícího uzávěru montáž do DN 25	m	58,000	48,00	2 784,00
628	SP	18-002	Termoizolační pásy tl.stěny 15 mm hadice 22/15 mm	m	15,000	61,00	915,00
629	SP	X355120	Termoizolační pásy tl.stěny 15 mm hadice 28/15 mm	m	17,000	53,70	912,90
630	SP	18-003	Termoizolační pásy tl.stěny 15 mm hadice 35/15 mm	m	13,000	72,00	936,00
671	SP	725819201R00	Schell COMFORT ventil rohový 1/2" x 1/2" se sítkem	ks	2,000	328,00	656,00
			náhrada za zásobníkové ohříváče TV				
Oddíl			725: Zařizovací předměty				
620	SP	725017142R00	Umyvadlo na šrouby, 55 cm, bílé	ks	11,000	2 150,00	23 650,00
			narovnání dle skutečnosti				
621	SP	725017149R00	Kryt sifonu umyvadel	ks	7,000	264,00	1 848,00
			narovnání dle skutečnosti				
622	SP	X35563	Bidetová sprška GROHE Tempesta-F Trigger Spray chrom D+M	ks	1,000	818,00	818,00
			bidetová sprška hygienická místnost				
623	SP	X35564	RAV SLEZÁK bidetová podomítková baterie, s tělesem, chrom D+M	ks	1,000	2 680,00	2 680,00
			baterie k bidetové spršce				
Oddíl			MNP: MNP				
715	SP	725015141R00	Bidet závěsný kpl.se sifonem a roháčky a baterií, nádrž do SDK	soubor	- 1,000	3 230,00	- 3 230,00
716	SP	725532101	Elektrický ohříváč zásobníkový akumulární závěsný svislý 10 l / 2 kW	soubor	- 3,000	4 890,00	- 14 670,00
717	SP	725014141R00	Pisoár s radarovým senzorem,antivandal,napájecí zdroj 24V	soubor	- 1,000	12 635,00	- 12 635,00
718	SP	725829301R00	Baterie dřezová stojánkové	ks	- 5,000	1 948,00	- 9 740,00
719	SP	725860213R01	Kuch.skříňka s dřezem pro učebnu VV, š.60cm, imitace dub	ks	- 1,000	9 670,00	- 9 670,00
720	SP	8.1	Montáž topného systému včetně přesunu stávajícího trubkového rozdělovače a sběrače a zásobníku TV, osazení otopných těles a instalace potrubí a tep.izolace a dopravy	kpl	- 0,010	271 071,39	- 2 710,71

Figura

Výraz

Hodnota

Popis

ZL 22 svítidla

ZAKÁZKA

Číslo: Z523

Zakázka: gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	139 353,04 Kč
DPH:	29 264,14 Kč
Celkem včetně DPH:	168 617,18 Kč

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa

Popis	Cena
S: Stavba	139 353
ZL 22: svítidla	139 353
MNP.: Méněpráce	- 356 379
D_003_00: Svítidla	- 356 379
VCP. : Vícepráce	495 732
D_002: Doplnění schodiště c dalších patrech nouzové schodiště	95 999
D_003: 4NP Nouzové osvětlení N3:	30 917
D_003_00: Svítidla	368 816
Celkem (bez DPH)	139 353
DPH	29 264
DPH 21 % ze základny: 139 353	29 264
Celkem (včetně DPH)	168 617

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				139 353,04
Objekt			ZL 22: Svítidla				139 353,04
Podobjekt			MNP.: Měněpráce				- 356 379,00
Oddíl			D_003_00: Svítidla				- 356 379,00
204	SUB		07650 BL L225 01	ks	- 4,000	134,00	- 536,00
203	SUB		A01DSXOE/1500	ks	- 102,000	178,00	- 18 156,00
202	SUB		07650 Ks 01	ks	- 54,000	13,00	- 702,00
201	SUB		07650 L75 7LV E 37 01	ks	- 4,000	735,00	- 2 940,00
205	SUB		07650 BL L75 01	ks	- 10,000	72,00	- 720,00
209	SUB		Mondia G2 WD3 LED2800-840 ET	ks	- 10,000	5 480,00	- 54 800,00
208	SUB		OleveonF 15 B 6000-840 ET	ks	- 6,000	2 110,00	- 12 660,00
207	SUB		OleveonF 15 B 4000-840 ET	ks	- 1,000	2 048,00	- 2 048,00
206	SUB		07650 BL L37 01	ks	- 6,000	58,00	- 348,00
200	SUB		07650 L150 7LV E 37 01	ks	- 12,000	1 122,00	- 13 464,00
194	SUB		7651 LW19 20-840ET L75 01	ks	- 4,000	2 559,00	- 10 236,00
193	SUB		7651 LW19 40-840ET L150 01	ks	- 18,000	3 034,00	- 54 612,00
192	SUB		7651 LW19 45-840ET L150 01	ks	- 5,000	3 034,00	- 15 170,00
191	SUB		7651 LW19 65-840ET L225 01	ks	- 13,000	3 573,00	- 46 449,00
195	SUB		7651 LAN 100-840ET L225 01	ks	- 6,000	3 637,00	- 21 822,00
199	SUB		07650 L225 7LV E 37 01	ks	- 7,000	1 247,00	- 8 729,00
198	SUB		07650 L450 7LV 37 01	ks	- 17,000	1 823,00	- 30 991,00
197	SUB		7651 LVW 55-840ET L150 01	ks	- 2,000	3 098,00	- 6 196,00
196	SUB		7651 LVW 60-840ET L225 01	ks	- 5,000	3 573,00	- 17 865,00
214	SUB		recyklace sk.5	ks	- 1,000	75,00	- 75,00
213	SUB		recyklace sk.4	ks	- 1,000	50,00	- 50,00
212	SUB		TM-OE.EP.AT001TM ONTEC E E1P 101 M AT W	ks	- 8,000	3 183,00	- 25 464,00
211	SUB		TM-OR.C2ATM10O0nWtec R C2 105 M AT W	ks	- 2,000	3 106,00	- 6 212,00
210	SUB		TM-OR.M5ATM1O0N0WTEC R M5 105 M AT W	ks	- 2,000	3 067,00	- 6 134,00
Podobjekt			VCP. : Vícepráce				495 732,04
Oddíl			D_002: Doplnění schodiště c dalších patrech nouzové schodiště				95 999,41
696	SUB		10202865 7651 LW 50-840ET L150 01	ks	6,000	3 695,89	22 175,34
697	SUB		10184068 07650 L150 7LV E 150 01	ks	6,000	1 578,50	9 471,00
698	SUB		10180661 07650 Ks 01	ks	12,000	324,17	3 890,04
699	SUB		10234794 A01DSXOE/1500	ks	12,000	493,70	5 924,42
700	SUB		N1 TM-Ontec S M2 TM-Ontec S M2 302 M AT W	ks	6,000	2 503,03	15 018,17
701	SUB		N3 TM-OE.EPATN8 TM-Ontec E E1P 180 NM AT W	ks	5,000	3 131,10	15 655,50
706	SUB		Podružný materiál	kpl	1,000	5 484,60	5 484,60
711	MP	468081314	Výbourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	12,000	374,00	4 488,00
713	SP	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	100,000	94,90	9 490,00
187	SUB		CYKY-J 3x1,5mm2	m	100,000	17,00	1 700,00
714	H	PKB.711031	CYKY-J 5x1,5	km	0,100	27 023,34	2 702,33
Oddíl			D_003: 4NP Nouzové osvětlení N3:				30 916,80

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
709	SUB		Úprava a doplnění RE	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
710	SUB		Podružný materiál	kpl	1,000	5 484,60	5 484,60
187	SUB		CYKY-J 3x1,5mm2	m	90,000	17,00	1 530,00
713	SP	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	78,000	94,90	7 402,20
Oddíl			D_003_00: Svítidla				368 815,83
672	SUB		10207457 7651 LW19 65-840ET L225 01	ks	6,000	3 509,08	21 054,50
673	SUB		10196721 7651 LW19 60-840ET L225 01	ks	10,000	4 361,17	43 611,70
674	SUB		10202451 7651 LW19 45-840ET L150 01	ks	3,000	2 969,05	8 907,16
675	SUB		10196840 7651 LW19 40-840ET L150 01	ks	18,000	2 969,05	53 442,97
676	SUB		10192539 7651 LVW 60-840ET L225 01	ks	3,000	3 509,08	10 527,25
677	SUB		10191951 7651 LVW 40-840ET L150 01	ks	2,000	3 695,89	7 391,78
678	SUB		10207342 7651 LVW 20-840ET L75 01	ks	1,000	3 112,62	3 112,62
679	SUB		10202865 7651 LW 50-840ET L150 01	ks	2,000	3 695,89	7 391,78
680	SUB		10183791 07650 BL L225 01	ks	1,000	501,17	501,17
681	SUB		10183795 07650 BL L75 01	ks	8,000	374,67	2 997,32
682	SUB		10184146 07650 L450 7LV 37 01	ks	4,000	2 203,98	8 815,93
683	SUB		10184143 07650 L150 7LV E 37 01	ks	4,000	1 474,46	5 897,83
684	SUB		10184082 07650 L450 7LV 225 01	ks	5,000	2 223,27	11 116,33
685	SUB		10184079 07650 L225 7LV E 225 01	ks	10,000	1 770,51	17 705,05
686	SUB		10184068 07650 L150 7LV E 150 01	ks	13,000	1 688,50	21 950,50
687	SUB		10184067 07650 L75 7LV E 75 01	ks	1,000	1 279,63	1 279,63
688	SUB		30005328 Kupplung 07690TK sendzi	ks	5,000	483,84	2 419,18
689	SUB		10180661 07650 Ks 01	ks	54,000	321,16	17 342,42
690	SUB		10234794 A01DSXOE/1500	ks	78,000	493,70	38 508,76
691	SUB		10173549 OleveonF 12 B 4000-840 ET	ks	5,000	2 646,88	13 234,38
692	SUB		10228350 Limaro G2 WD1 20/14/10/ML-840ET IP65	ks	11,000	2 544,36	27 987,91
693	SUB		TM-Ontec S M2 TM-Ontec S M2 302 M AT W	ks	5,000	2 503,03	12 515,14
694	SUB		TM-OS.C2.AT06 ONTEC S C2 105 M AT W	ks	3,000	3 062,28	9 186,85
695	SUB		TM-OE.EPATN8 TM-Ontec E E1P 180 NM AT W	ks	7,000	3 131,10	21 917,70

Figura

Výraz

Hodnota

Popis

ZL 23 doplnění elektro



ZAKÁZKA

Číslo: Z523

Zakázka: gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	48 388,80 Kč
DPH:	10 161,65 Kč
Celkem včetně DPH:	58 550,45 Kč

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Popis	Cena
S: Stavba	48 389
ZL 23: Doplnění elektro	48 389
D_009: Místnost 4.10	2 149
D_010: Místnost 4.11	5 578
D_011: Místnost 4.02 - 4.03 WC Muži a Ženy	5 618
D_012: Místnost 4.09	1 530
D_013: Místnost 4.10	866
D_014: Místnost 4.11	232
D_015: Místnost 4.01 chodba	1 450
D_016: 4NP	23 981
Celkem (bez DPH)	48 389
DPH	10 162
DPH 21 % ze základny: 48 389	10 162
Celkem (včetně DPH)	58 550

gymnázium Hostivice - rekonstrukce gymnázia II. Etapa

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				48 389
Objekt			ZL 23: Doplnění elektro				48 389
Oddíl			D_009: Místnost 4.10				2 149
713	SP	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	6,000	94,90	569
			URS 2025/1				
719	H	34199013	kabel propojovací HDMI 1.4 M/M podpora Ethernetu a 4K délka 20m	kus	1,000	867,00	867
			URS 2025/1				
720	SP		elektroinstalační trubka ohebná 32mm	m	20,000	19,00	380
			SoD - slaboproud				
731	MP	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	6,000	55,50	333
			URS 2025/1				
Oddíl			D_010: Místnost 4.11				5 578
188	SUB		CYKY-J 3x2,5mm2	m	38,000	26,00	988
Výkaz výměr: Přívod cyky 3x2,5mm pro 2x pracovní stoly v učebny chemií					-		
			SoD - elektroinstalace				
721	SP		elektroinstalační trubka ohebná 25mm	m	30,000	15,00	450
			SoD - slaboproud				
722	SP	X355130	Ukončení kabelového vývodu ve stole	kpl	2,000	545,00	1 090
			R-položka				
723	SP	X355131	Úprava a doplnění RE	kpl	1,000	1 900,00	1 900
			R-položka				
724	SP	X355132	Podružný materiál	kpl	1,000	1 150,00	1 150
			R-položka				
Oddíl			D_011: Místnost 4.02 - 4.03 WC Muži a Ženy				5 618
188	SUB		CYKY-J 3x2,5mm2	m	50,000	26,00	1 300
Výkaz výměr: Přívod cyky 3x2,5mm pro Elektrický osoušeč rukou					-		
			SoD - elektroinstalace				
725	SP	X355133	Připojení Elektrický osoušeče rukou	kpl	2,000	634,00	1 268
			R-položka				
723	SP	X355131	Úprava a doplnění RE	kpl	1,000	1 900,00	1 900
			R-položka				
724	SP	X355132	Podružný materiál	kpl	1,000	1 150,00	1 150
			R-položka				
Oddíl			D_012: Místnost 4.09				1 530
188	SUB		CYKY-J 3x2,5mm2	m	25,000	26,00	650
Výkaz výměr: Doplnění elektroinstalace o 2x zásuvky na stenu kde jsou umístění 2xCat6 R1 vývody data x5					-		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			SoD - elektroinstalace				
185	SUB		zásuvka 230V, pod omítku, IP20, 230V, ABB SWING, bílá, vč. D	ks	10,000	88,00	880
			SoD - elektroinstalace				
	Oddíl		D_013: Místnost 4.10				866
188	SUB		CYKY-J 3x2,5mm2	m	15,000	26,00	390
			Výkaz výměr: Doplnění elektroinstalace o 2x zásuvky na stenu kde jsou umístění 2xCat6 R1 vývody data		-		
			SoD - elektroinstalace				
185	SUB		zásuvka 230V, pod omítku, IP20, 230V, ABB SWING, bílá, vč. D	ks	2,000	88,00	176
			SoD - elektroinstalace				
726	H	623Xx00011-01	Krabice univerzální, do sádrokartonu	ks	2,000	34,10	68
			URS 2025/1				
727	SP	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	2,000	116,00	232
			URS 2025/1				
	Oddíl		D_014: Místnost 4.11				232
188	SUB		CYKY-J 3x2,5mm2	m	15,000	26,00	390
			Výkaz výměr: Doplnění elektroinstalace o 2x zásuvky na stenu kde jsou umístění 2xCat6 R1 vývody data		-		
			SoD - elektroinstalace				
185	SUB		zásuvka 230V, pod omítku, IP20, 230V, ABB SWING, bílá, vč. D	ks	2,000	88,00	176
			SoD - elektroinstalace				
726	H	623Xx00011-01	Krabice univerzální, do sádrokartonu	ks	2,000	34,10	68
			URS 2025/1				
727	SP	741112002	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro sádrokartonové příčky	kus	2,000	116,00	232
			URS 2025/1				
	Oddíl		D_015: Místnost 4.01 chodba				1 450
189	SUB		CYKY-J 5x2,5mm2	m	73,000	40,00	2 920
			Výkaz výměr: Přívod pro požární síreň Rozvaděč 4Np , jen vývod Cyky 5x4mm(požadavek PHZ)		-		
			SoD - elektroinstalace				
720	SP		elektroinstalační trubka ohebná 32mm	m	70,000	19,00	1 330
			SoD - slaboproud				
723	SP	X355131	Úprava a doplnění RE	kpl	1,000	2 100,00	2 100
			R-položka				
724	SP	X355132	Podružný materiál	kpl	1,000	1 450,00	1 450
			R-položka				
	Oddíl		D_016: 4NP				23 981
720	SP		elektroinstalační trubka ohebná 32mm	m	100,000	19,00	1 900
			SoD - slaboproud				
713	SP	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	100,000	94,90	9 490
			Výkaz výměr: Sekání do zdiva které nebylo zahrnuté ve výkaze výměr Silnoproud včetně WC		-		
			URS 2025/1				
729	MP	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	30,000	51,60	1 548
			URS 2025/1				
730	H	623Xx00012-01	Krabice univerzální, pod omítku	ks	30,000	8,10	243

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
			URS 2025/1				
731	MP	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	100,000	55,50	5 550
			URS 2025/1				
724	SP	X355132	Podružný materiál	kpl	1,000	5 250,00	5 250
			R-položka				

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
